VAN DEN HERIK EN VERHULST ADVOCATEN

Tussentijds financieel verslag per 11-01-2018

Naam St. Arbeidsreserve Deltametaal
Curator mr. C. van den Bergh
Rechter-Commissaris mr. A.J. van Spengen
Datum uitspraak faillissement 14 juni 2016
Insolventienummer faillissement F.10/16/319
!B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W, B.T.W.
1. Salaris curator periode 14.06.16 t/m 09.04.17 € 43.367,21- € 7.526,54-
2. Publicatiekosten € - € -
3. Griffierecht € - € -
4. VUittreksels € - € -
5. Bankkosten € 176,10- € -
6. Verzekeringen € - € -
7. UWV € B € -
8. Fiscus € - € -
€ 43.543,31- € 7.526,54-
!C. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 1.316.152,27
Totaal B (incl. BTW) € 43.543,31-
Saldo boedelrekening zie onderstaand € 1.272.608,96
!D. Specificatie saldo boedelrekening
Derdenrekening Van den Herik en Verhulst Advocaten € 4.728,62
NL72 RABO 0311 7338 67 € 180,34
NLO3 RABO 1477 7512 54 € 1.267.700,00
Saldo boedelrekening € 1.272.608,96
St. Arbeidsreserve Deltametaal/76601 11-01-2018

Tussentijds financieel verslag Pagina 2 van 2 JV



VAN DEN HERIK EN VERHULST ADVOCATEN

Tussentijds financieel verslag per 11-01-2018

Naam St. Arbeidsreserve Deltametaal

Curator mr. C. van den Bergh

Rechter-Commissaris mr. A.J. van Spengen

Datum uitspraak faillissement 14 juni 2016

Insolventienummer faillissement F.10/16/319
|a._Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank 83.088,69
- postbank € -

m

€ 83.088,69

L

Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken € -
Af: kosten ivm verkoop
Af: rechten van derden € -

[0}
P

* Bodemzaken

- inventaris - art. 37d WOB
Af: kosten ivm verkoop
Af: rechten van derden

Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder

AN M M M

* Qverige zaken
- vervoermiddelen
- voorraden
- immateriele activa
Af: kosten ivm verkoop

m M M M dh

Af: rechten van derden

I

Debiteuren:

* Pre-faillissement

* Boedel

* Stichting Deltametaal boedelvordering
* Stichting Deltametaal rekening-courant
* Rechten van derden

482.130,80
529.477,19 € 30.061,13
177.169,00

32.897,00

m ™ MM

€ 1.221.673,99

4. Overige baten:
- Restitutie verzekeringen € 7.373,11

- Bankgarantie 3.860,00
- Bankrente € 156,48

m

€ 11.389,59

€ 1.316.162,27 € 30.061,13

St. Arbeidsreserve Deltametaal/76601 11-01-2018
Tussentijds financieel verslag Pagina 1 van 2 JV



